

Pachet Materiale Diverse

I.D.: 58561288

Data publicarii 02.07.21 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.688,49 RON - 1.688,49 RON

Descriere: 1 NIPLU AL 1/2 BUC 2.000 4.0350 8.07 1.53 2 GARNITURI CLINGHERIT 1/2 BUC 20.000 0.2520 5.04 0.96 3 RACORD GAZ 1/2 BUC 1.000 31.9300 31.93 6.07 4 BATERII R 14 BUC 20.000 2.5210 50.42 9.58 5 SPOT LED 24W APLICAT BUC 8.000 64.7063 517.65 98.35 6 TEAVA BATERIE ML 1.000 36.1300 36.13 6.87 7 PRIZA DUBLA ST ZENA 1.000 14.7100 14.71 2.79 8 STECHER BUC 1.000 5.8800 5.88 1.12 9 REZERVOR WC GEBERIT BUC 1.000 142.0200 142.02 26.98 10 RACORD WC EVACUARE BUC 1.000 21.8500 21.85 4.15 11 SIFON+VENTIL BUC 1.000 10.5000 10.50 2.00 12 SIGURANTA TRIFAZICA 40A BUC 1.000 78.9900 78.99 15.01 13 PAPUCI TABULARI 4 B 20.000 0.1681 3.36 0.64 14 BATERII R3 DURACELL BUC 10.000 3.8660 38.66 7.34 15 ROBINET COLTAR 1/2*1/2 BUC 2.000 18.9100 37.82 7.18 16 DIBLU CONSTRUCTII BUC 20.000 0.2520 5.04 0.96 17 ROBINET TRECERE 1/2 MT BUC 1.000 14.0300 14.03 2.67 18 REZERVOR WC GEBERIT BUC 1.000 142.0200 142.02 26.98 19 ROBINET COLTAR 1/2-3/8 BUC 1.000 18.9075 18.91 3.59 20 CAPAC WC BUC 1.000 42.8600 42.86 8.14 21 CAPAC WC BUC 3.000 26.8900 80.67 15.33 22 CAPAC WC BUC 1.000 35.2940 35.29 6.71 23 BEC LED 18W BUC 2.000 24.8750 49.75 9.45 24 ROBINET COLTAR 1/2*1/2 BUC 5.000 18.9080 94.54 17.96 25 MUFA PVC 40 BUC 1.000 2.2700 2.27 0.43 26 SET FIXARE LAVOAR BUC 4.000 4.6225 18.49 3.51 27 TEAVA SCURGERE CU VENITIL BUC 4.000 6.0500 24.20 4.60 28 TEAVA SCURGERE CU VENITIL BUC 2.000 10.9250 21.85 4.15 29 RACORD FLEX 1/2 BUC 4.000 7.1425 28.57 5.43 30 ROBINET DS 1/2 BUC 2.000 32.7750 65.55 12.45 3